飞利浦

FAC35V1Aa9H

R

匹数：1.5P； 能效等级：1级； 冷暖

类型：冷暖； 额定制冷量（W）：3500；

额定制热量（W）（不含电辅加热功率）：

4800； 全年能源消耗效率（APF）：

5.27； 噪声（dB)：室外机噪声 52，

室内机噪声 41

4 台 2580.00

2 空调支架 飞利浦 无 不锈钢
3 对 60

3 作业高空费 无 无 无
2 项 100

4 开孔 无 无 无
2 个 60

5 铜管 无 无 无 3 米 100

合同总价（元） 11120.00

合同总价（大

写）

壹万壹仟壹佰贰拾整

注：合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商

品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、技术服务费、培训

费以及保修费、税费等。

二、支付与交付

1、履约保证金（如有）

是否需要缴纳保证金：无

2、安装与验收

乙方在甲方指定的时间内，按照甲方的要求完成货物的安装调试。乙方应严

格遵守安全法律法规，采取安全保障措 施，保证人员安全。因乙方原因造成的

人员伤亡和财产损失，均由乙方承担。甲方在收到验收申请后 5个工作日内，按

照《安徽省政府采购“徽采云”电子卖场网上超市供应商承诺书》《安徽省电子